
 

Uchwała Nr 8/30/2015 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 15 ust. 2 a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) oraz § 21 ust.1 załącznika do uchwały  Nr XL VII/275/2006 
Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 2 lutego 2006 r. w sprawie przyjęcia „Karty Współpracy pomiędzy Powiatem 
Ostródzkim a Organizacjami Pozarządowymi”, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 
1) przedstawiciele organizacji pozarządowych w osobach: 
a) Magdalena Klukowska 
b) Edward Miecznik 
c) Anna Gazda 
2) przedstawiciele Zarządu Powiatu w osobach: 
a) Grzegorz Kastrau 
b) Jolanta Dakowska  

§ 2 
 
Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie ofert, które wpłynęły w wyniku ogłoszonych przez Zarząd  Powiatu: 
otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w roku 2015 oraz innych konkursów ogłaszanych dla 
organizacji pozarządowych.  

§ 3 
1. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje Starosta Ostródzki. 
2. Komisja wybiera ze swojego grona przewodniczącego. 
3. Do zadań przewodniczącego należy: 
1)  przewodniczenie posiedzeniom Komisji, 
2)  zwoływanie posiedzeń Komisji,  
3)  podpisywanie protokołów z posiedzeń Komisji. 

§ 4 
Komisja dokonuje oceny złożonych ofert na podstawie kryteriów zawartych w Karcie Oceny Projektu, a następnie 
przedstawia Zarządowi Powiatu rekomendację ofert, które uzyskały najwyższą ilość punktów. 
 

§ 5 
Komisja dokonuje oceny ofert w obecności co najmniej połowy swojego składu. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia 
 
 
 
 
1. Andrzej Wiczkowski - Starosta Ostródzki ...................................................................... 
 
2. Edmund Winnicki   - Wicestarosta ................................................................................. 

 
3. Cezary Pec -  Członek Zarządu ....................................................................................... 
 
4. Antoni Smolak - Członek Zarządu..................................................................................... 
 
5. Piotr Strzylak   - Członek Zarządu ..................................................................................... 
 


